РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июля 2014 г. № 754
г. Костомукша

О подготовке местных нормативов градостроительного
проектирования   территории   Муниципального образования
«Костомукшский городской округ»

         В  соответствии  со  статьей  8  Градостроиетлнього  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  05  мая  2014  года  №  131-ФЗ  «О  внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», пунктом 26 части 1
статьи  16  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
устойчивого  развития  территории  Муниципального  образования  «Костомукшский
городской  округ»  и  соблюдения  права  человека  на  благоприятные  условия
жизнедеятельности, администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Приступить  к  разработке  местных  нормативов  градостроительного
проектирования в границах Муниципального образования «Костомукшский городской
округ».

1. Создать  комиссию  по  подготовке  местных  нормативов
градостроительного  проектирования  в  границах  Муниципального  образования
«Костомукшский городской округ» (приложение № 1).

2.  Администрации  Костомукшского  городского  округа  разработать  и
утвердить  положение  о  составе,  порядке  подготовки  и  утверждения  местных
нормативов  градостроительного  проектирования  Муниципального  образования
«Костомукшский городской округ».

3. Разместить данное постановление и приложение № 1 к постановлению на
официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  Костомукшского  городского
округа  (www.kostomuksha.ru)  и  опубликовать  в  газете  «Новости  Костомукши»  в
порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов.

4. Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Заместителя Главы администрации Костомукшского городского округа по городскому
хозяйству, градостроительству и землепользованию – В.Ф. Степанушко.

Глава  администрации                                                        А.Г. Лохно

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---
Разослать: Дело - 1 экз.; УГиЗ - 3 экз.; Совет КГО – 1 экз.
П.Н. Вачевских   + 7 911 660 86 26

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Костомукшского городского округа

От «09»  июля  2014 года

Состав комиссии по подготовке местных нормативов градостроительного
проектирования в границах

Муниципального образования «Костомукшский городской округ».

А.Г. Лохно - Глава администрации Костомукшского городского округа, Председатель
комиссии;
В.Ф. Степанушко – Заместитель Главы администрации Костомукшского  городского
округа  по  городскому  хозяйству,  градостроительству  и  землепользованию,
Заместитель Председателя комиссии;
Т.В.  Лукконен  –  специалист  1  категории  Управления  градостроительства  и
землепользования  администрации  Костомукшского  городского  округа,  секретарь
комиссии;

П.Н.  Вачевских  –  Начальник  Управления  градостроительства  и  землепользования
администрации Костомукшского городского округа;
А.А.  Елисеев  –  Главный  специалист  Управления  градостроительства  и
землепользования администрации Костомукшского городского округа;
Н.Н.  Бигун  –  Заместитель  Начальника  Управления  экономического  развития
администрации Костомукшского городского округа;
С.А.  Шумкин  –  Директор  Муниципального  казенного  учреждения  «Строительное
жилищное агентство города Костомукши»;
М.И. Самохвалов – Депутат Совета Костомукшского городского округа.

СОГЛАСОВНО:

УГиЗ: _________________________________________________________

Юридический отдел:_____________________________________________

Зам. Главы администрации:________________________________________

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Приступить к разработке местных нормативов градостроительного проектирования в границах Муниципального образования «Костомукшский городской округ».